
ZARZĄDZENIE NR 2/2014
WÓJTA GMINY MANOWO
z dnia 10 stycznia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia działki gruntu

          Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (  Dz.U.  z  2013  r.  poz.  594)  oraz  uchwały  Rady  Gminy  Manowo  Nr
XXXVII/243/2013  z  dnia  29  listopada  2013  r.  Wójt  Gminy  Manowo  zarządza  co
następuje:

§ 1    Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie, na rzecz Gminy Manowo, działki gruntu nr
84/1 o pow. 0,3040 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Wyszebórz.  

§  2   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


